4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

1999611000 门过滤器142 x 97 x 5 mm
1759200002G 风扇120 x 120 x 25 mm
订购信息
型号 电源
母板/
无源底板
认证
中文/英文
Logo
无源底板型
IPC-610BP-00LBE 无电源，有 ATX开关 - - 英文
IPC-610BP-30LCE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4R-25LCE PS-250ATX-ZE PCA-6113P4R-0C2E CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4-25LCE PS-250ATX-ZE PCA-6114P4-0C2E CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4-30LCE PS-300ATX-ZBE PCA-6114P4-0C2E CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-610P4E-30LCE PS-300ATX-ZBE PCE-5B10-04A1E CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-611BP-00XBE 无电源，有 ATX开关 - - N/A
IPC-611BP-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C N/A
母板型
IPC-610MB-00LBE 无电源，有 ATX开关 - - 英文
IPC-610MB-30LCE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C 中文
IPC-611MB-00XE 无电源，有 ATX开关 - - N/A
IPC-611MB-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE,UL,TUV,3C N/A
尺寸